
 

教習生の皆様へのお願い 

緊急事態宣言をうけて 

★ ロビーでお待ちいただく時はできるだけ間隔をあけてお待ちください。 

★ 教習期限等が余裕のある方はしばらく教習を自粛していただけますよう 

お願いいたします。 

★ できる限りマスクの着用をお願いいたします。 

何卒皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

★ 感染予防のため館内設置のアルコール消毒等を積極的にご使用ください。 

★ 少しでも不安のある方はご連絡いただければ当日でもキャンセル料は 

★ 体調不良・３７度以上ある方は教習を受けていただけません。 

いただきません。（連絡がない場合はキャンセル料がかかります） 

今後、休止指示等により臨時休業する場合もございます。 

R2・4・8 


